
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  31.01.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 8 състав, в 

публично заседание на 31.01.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Деница Митрова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Милена Чунчева, като разгледа дело номер 

10440 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК  на именното 

повикване в 10:00 ч. се явиха: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Ф. К. Й. родител на малолетната Р. И. Х. – редовно уведомен 

от съдебно заседание, се явява лично. 

 ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Р. И. Х. – редовно призована, се явява лично и чрез Ф. К. Й. 

в качеството й на законен представител на малолетната Р. И. Х.. 

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОРА НА ДИРЕКЦИЯ „СОЦИАЛНО ПОДПОМАГАНЕ“ – 

К. С. – редовно уведомен по реда на чл. 138, ал. 2 от АПК, не изпраща процесуален 

представител. 

СГП – редовно уведомена по реда на чл. 138, ал. 2 от АПК, не изпраща процесуален 

представител.  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Й. /лично/ - Да се даде ход на делото. 

С оглед становището на страните, СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални 

пречки за даване ход на делото, поради което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 



ДОКЛАДВА постъпило писмо с вх. № 169/03.01.2024 г. от третото неучастващо по 

делото лице - Столична община, район К. село, към което е приложена извадка от 

Информационната система за обслужване на детските заведения (ИЗОДЗ) относно 

регистрацията и кандидатстването на детето Р. И. Х. в детска градина на територията 

на Столична община. 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Й. /лично/ – Да се приеме справката от СО район „К. село“. 

Правя възражение по отношение на записите: „че не са посочени настоящ и постоянен 

адрес на мен и моя съпруг“, но такива са посочени за Р. Х.. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Й. /лично/  посочва на съда чрез личния си телефон, отворена 

система на ИЗОДЗ и направения от нея профил на дъщеря й, че адресите са в 
„зелено“, че всичко е в зелено и потвърдено. Това е сега към настоящия момент. 

 

По представеното писмо с вх. № 169/03.01.2024 г. от третото неучастващо по делото 

лице - Столична община, район К. село, към което е приложена извадка от 
Информационната система за обслужване на детските заведения (ИЗОДЗ), СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА и приобщава към материалите по делото представените писмени документи 

като доказателства по делото. 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Й. /лично/ – Мисля, че точките за класирането на дъщеря ми 

бяха 9 броя, с които кандидатстваме. Мисля, че максимума е около 15 точки. Тя не 

ползваме специални и допълнителни точки за класирания. Аз съм безработна и заради 

това сме с по-малко точки, аз не работя. Нямам доказателствени искания и няма да 
соча нови доказателства. 

 

С оглед становището на страните и с оглед липсата на доказателствени искания, 

СЪДЪТ счита делото за изяснено от фактическа страна, поради което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО НА СПОРА. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Й. /лично/ – Моля да уважите жалбата ми. Моля да ми бъдат 

върнати детските за детето ми и моля да отмените обжалваната заповед. Искам да ми 

бъде възстановено изплащането на детски, тъй като детето ми Р. Х. не посещава 

детско заведение, защото не я приемат в такова. Аз съм безработна не можем да си 



позволим частна детска градина. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ СЛЕД СЪВЕЩАНИЕ. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10:10 часа. 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 

 

 

 

 

  
 
 


